
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 71263526

Data publicarii	13.07.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.205,10 RON - 6.205,10 RON

Descriere: 1.DEGRESANT UNIVERSAL 1L LEYZER 24X21,90=525,60 LEI, 2.PROSOP MIDI 2STR ALB 150X11,40=1710,00 LEI, 3.CREMA CURATAT 750ML CIF LEMON 30X9,25=277,50 LEI, 4.ROLA MINI JUMBO ALBA 350GR/2STR 156X5,22=814,32 LEI, 5.DET.VASE 1L FLO ARGAN OIL 32X8,70=278,40 LEI, 6.CEARA PARDOSELI 1L ASEVI 50X6,15=307,50 LEI, 7.DET.PARDOSELI 5L FLO ALPINE MEADOW /SPANISH POMELO 20X28,07=561,40 LEI, 8.SAPUN LICHID 5L ROKO GREEN APPLE 10X23,46=234,60 LEI, 9.DET.BAIE 0,75L FLO CITRUS 36X9,11=327,96 LEI, 10.DOMESTOS 5L 8+2 GRATIS=284,02 LEI, 11.INALBITOR CLOR 2L ACE REGULAR 10X8,56=85,60 LEI, 12.TABLETE CLOR EFERVESCENTE(JAVEL)/300 8X54,25=434,00 LEI, 13.DET.SUPRAFETE MET.PONSINOX750ML.PULV. 10X8,50=85,00 LEI, 14.SOLUTIE GEAM 5L DRM 6X21,10=126,60 LEI. 15.DET.SUPRAFETE DELICATE 5L NET 4X38,15=152,60 LEI.
